(Ky procesverbal është për efekt publikimi bashkë me dokumentet e tenderit) 

PROÇES-VERBAL PËR HARTIMIN E KRITEREVE 

OBJEKTI I PROKURIMIT: "Rikonstruksion dhe arredim interieri te salla e koncerteve, 

Shkolla e Muzikës “Onufri", me fond limit 9.509.753 (nëntëmilion e pesëqind e nëntëmijë e 

shtatëqind e pesëdhjetë e tre) lekë pa t.v.sh. 

LLOJI PROÇEDURËS - “Procedurë e hapur e thjeshtuar -Punë” 

 KODI PËRKATËS NË FJALORIN E PËRBASHKËT TË PROKURIMIT (CPV): Kodi 

CPV: 45210000-2 - Punime ndërtimi 

Në bazë të nenit 21, pika 2, të Ligjit nr.162/2020 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar, nenit 2, pika